
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
PORTARIA REITORIA UESC Nº 196 

 
 
 
 
 
O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, 

no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 026/2021, alterado 
pela Portaria Reitoria UESC nº 118/21 

 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final do processo de 

Seleção de Estudantes de graduação e de pós-graduação para Auxílio Inclusão Digital 
2021 da UESC, conforme Anexo Único desta Portaria. 

 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 05 de maio de 2021. 
 
 
 
 

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA 
REITOR  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
Anexo Único da Portaria Reitoria UESC Nº 196 

Seleção de Estudantes para Auxílio Inclusão Digital 2021.1 
 

Resultado Final 
 
 

TABELA 1 – DESCLASSIFICADOS (Graduação e Pós-graduação) 
 

  Matrícula Nome Situação 

1 ****12356 ADHY LIMA PASTORA DESCLASSIFICADO 

2 ****11912 ALAN KENEDY SILVA VIANA DESCLASSIFICADO 

3 ****11431 AMANDA VALOIS CUNHA DESCLASSIFICADO 

4 ****11544 ANA CARLA ANUNCIAÇÃO SILVA DESCLASSIFICADO 

5 ****21743 ANA CAROLINA BEMFICA MONTEIRO DESCLASSIFICADO 

6 ****10309 ANA JÚLIA ARAÚJO TELES SANTOS DESCLASSIFICADO 

7 ****20405 ANDRESSA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO 

8 ****10591 ANDREY GOMES ARAUJO DESCLASSIFICADO 

9 ****20546 ARIADINA PEREIRA MOREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

10 ****11150 BIANCA SANTOS BISPO DOS ANJOS DESCLASSIFICADO 

11 ****11357 BRUNO ARAUJO DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

12 ****11523 BRUNO DE AZEVEDO VIEIRA DESCLASSIFICADO 

13 ****11025 CAIO MATHEUS ARAUJO ROCHA DESCLASSIFICADO 

14 ****10587 CAROLLINE SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO 

15 ****10920 CHEYLA DOS SANTOS PASSOS DESCLASSIFICADO 

16 ****11108 CLARA DE SANTANA FERREIRA DESCLASSIFICADO 

17 ****10629 CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

18 ****11444 DANILO CERQUEIRA REIS DESCLASSIFICADO 

19 ****10848 DAVID GABRIEL DO NASCIMENTO SOUZA DESCLASSIFICADO 

20 ****10801 DEBORA DE LIMA SOUSA DESCLASSIFICADO 

21 ****10598 ELLEN DIAS CARDOSO DESCLASSIFICADO 

22 ****10901 EMANOEL SERGIO RIBEIRO MATIAS DESCLASSIFICADO 

23 ****11250 FABIANA DE JESUS SANTOS DESCLASSIFICADO 

24 ****21669 FABRICIO RUAN COSTA NERI DESCLASSIFICADO 

25 ****11382 GABRIEL DE ABREU CARVALHO BROM DESCLASSIFICADO 

26 ****11729 GABRIEL DE ALMEIDA GONÇALVES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

27 ****20070 GABRIEL ECA PRATES DESCLASSIFICADO 

28 ****11512 GEOVANNA SILVA SANTOS DESCLASSIFICADO 

29 ****21747 GISELLY DE JESUS SILVA DESCLASSIFICADO 

30 ****11674 GISLENE OLIVEIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

31 ****13550 GUSTAVO QUEIROZ DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Situação 

32 ****20265 GUSTAVO SANTANA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

33 ****13242 HENRIQUE ALMEIDA CERQUEIRA DESCLASSIFICADO 

34 ****11993 HÉRICLES DA SILVA BRASIL PEREIRA DESCLASSIFICADO 

35 ****11036 IAGO ERVELEE DA SILVA LIMA DESCLASSIFICADO 

36 ****11703 IASMIN OLIVEIRA BASTOS DESCLASSIFICADO 

37 ****10633 ICARO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

38 ****20470 IGOR SANTOS MORAIS DESCLASSIFICADO 

39 ****10321 ISLI DE JESUS SANTOS DESCLASSIFICADO 

40 ****20371 IVANESSA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

41 ****11411 JAYNNY PEREIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

42 ****10539 JENIA KALLENA SANTOS SILVA DESCLASSIFICADO 

43 ****12445 JOAQUIM MOREIRA DOS SANTOS NETO DESCLASSIFICADO 

44 ****20090 JOEL BRÁS CARDOSO DA SILVA FILHO DESCLASSIFICADO 

45 ****11372 JUAN CARLOS LUZ MENDES DESCLASSIFICADO 

46 ****11204 KAMILA VASCONCELOS DA FONSECA DESCLASSIFICADO 

47 ****10633 KARINA EMANUELLE SILVA ABREU DESCLASSIFICADO 

48 ****21620 KARLA LEONARDA ALVES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

49 ****20321 KAYNE NASCIMENTO TEIXEIRA DESCLASSIFICADO 

50 ****10318 KENDRIA SANTOS CEZAR DESCLASSIFICADO 

51 ****11491 LAILARA PELUZO COSTA DESCLASSIFICADO 

52 ****11749 LAÍS SANTOS VENTURA DESCLASSIFICADO 

53 ****12524 LAÍS STEPHANIE SANTOS GUIMARÃES DESCLASSIFICADO 

54 ****20228 LARISSA DE OLIVEIRA GOES ALVINO DESCLASSIFICADO 

55 ****11420 LARISSA SANTOS DA PAIXÃO DESCLASSIFICADO 

56 ****10670 LARISSA SANTOS FERREIRA SOARES DESCLASSIFICADO 

57 ****20229 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

58 ****11242 LIZANDRA COSTA MURTA ARAUJO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

59 ****11401 LORENA NASCIMENTO SANTANA DESCLASSIFICADO 

60 ****21588 LUCAS DO PRADO CARDOSO SANTOS DESCLASSIFICADO 

61 ****10400 LUIZA VIEIRA FERNANDES DESCLASSIFICADO 

62 ****21604 LUMA SILVA ALELUIA DESCLASSIFICADO 

63 ****21569 MARCELO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

64 ****20584 MARCOS SANTOS BARRETO DESCLASSIFICADO 

65 ****10844 MARCOS VINICIUS CANTUARIA DA SILVA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

66 ****20231 MARLON VINICIUS SIQUEIRA DA SILVA DESCLASSIFICADO 

67 ****11761 MICHELLE FERNANDES GEORGE DESCLASSIFICADO 

68 ****10514 MILENA NASCIMENTO ALMEIDA DESCLASSIFICADO 

69 ****20129 MILENA SANTOS NEVES DESCLASSIFICADO 

70 ****10624 MYCHAEL ANTONIO MATOS DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Situação 

71 ****11811 MYLENA OLIVEIRA MELO DA SILVA DESCLASSIFICADO 

72 ****10430 NATALIA CARVALHO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO 

73 ****10067 NATALLIE DOS SANTOS PESTANA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

74 ****21559 POLIANA SILVA NUNES DESCLASSIFICADO 

75 ****10753 RAFAEL ALVES DA SILVA DESCLASSIFICADO 

76 ****10886 RAFAEL SILVA SOUZA DESCLASSIFICADO 

77 ****11610 RAPHAEL MONTEIRO DE BARROS LUIZ DESCLASSIFICADO 

78 ****20403 RAYANE CORDEIRO DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO 

79 ****11658 SHIRLEY ARAUJO DE SOUZA DESCLASSIFICADO 

80 ****20323 STHERFANNE COELHO NASCIMENTO DESCLASSIFICADO 

81 ****10702 TALITA SILVA SANTANA DESCLASSIFICADO 

82 ****10021 TARSIS KAICK GOES SANTOS DESCLASSIFICADO 

83 ****11476 TATIANE GIMENES EVANGELISTA CAMPOS DESCLASSIFICADO 

84 ****20153 THOMAS DARLISSON SANTOS VALENTIM DESCLASSIFICADO 

85 ****10846 VENICIO DA HORA ALMEIDA DESCLASSIFICADO 

86 ****11329 VICTOR DOS SANTOS ALMEIDA DESCLASSIFICADO 

87 ****11442 VICTOR LUCAS LIMA DE QUEIROZ DESCLASSIFICADO 

 
 
 

TABELA 2 – INDEFERIDOS (Graduação e Pós-graduação) 
 

 
Matricula Situação Motivo 

1 201311199 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

2 201520287 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

3 201600052 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

4 201610464 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

5 201610787 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

6 201610980 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

7 201611230 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

8 201611262 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

9 201611410 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

10 201611500 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

11 201611618 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

12 201620124 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

13 201620137 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

14 201710709 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

15 201710721 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

16 201710762 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

17 201710798 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

18 201710871 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

19 201710911 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

20 201710967 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
Matricula Situação Motivo 

21 201710997 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

22 201711206 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

23 201711214 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

24 201711359 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

25 201711384 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

26 201711529 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

27 201711720 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

28 201720450 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

29 201720519 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

30 201720545 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

31 201720558 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

32 201810718 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

33 201810789 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

34 201810881 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

35 201810886 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

36 201811273 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

37 201811372 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

38 201811550 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

39 201811621 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

40 201811672 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

41 201811815 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

42 201811828 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

43 201820173 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

44 201820199 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

45 201820414 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

46 201820440 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

47 201910255 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

48 201910329 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

49 201910470 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

50 201910653 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

51 201910661 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

52 201910726 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

53 201910813 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

54 201910849 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

55 201910857 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

56 201910867 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

57 201910936 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

58 201911402 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

59 201911449 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

60 201911467 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

61 201911612 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

62 201911648 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

63 201920010 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

64 201920015 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

65 201920018 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

66 201920147 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

67 201920243 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 
Matricula Situação Motivo 

68 201920258 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

69 202010231 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

70 202010281 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

71 202010286 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

72 202010363 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

73 202010441 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

74 202010559 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

75 202010584 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

76 202010634 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

77 202010723 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

78 202010763 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

79 202010877 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

80 202010881 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

81 202011195 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

82 202011307 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

83 202012359 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

84 202012366 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

85 202012381 INDEFERIDA Beneficiário do Auxílio Inclusão Digital 

 
 
 

TABELA 3 – CLASSIFICADOS: PÓS-GRADUAÇÃO 

 

 
Matricula Nome Resultado Nível do Curso 

1 ****20378 JOAB DOS SANTOS SILVA Classificado Pós-Graduação 

2 ****20387 MONIRA SALES MATOS Classificado Pós-Graduação 

 
 

TABELA 4 – CLASSIFICADOS: GRADUAÇÃO 
 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

1 ****10714 AÇUCENA SILVA AZEVEDO Classificado Graduação 

2 ****11521 ADNA VASCONCELOS ASSIS Classificado Graduação 

3 ****10773 ADRIELE DOS SANTOS MOREIRA Classificado Graduação 

4 ****20149 ADRIELE JACOME DAMASCENO Classificado Graduação 

5 ****10904 ADRIELE SILVA CARDOSO Classificado Graduação 

6 ****10629 AFONSO LEMOS DE CARVALHO Classificado Graduação 

7 ****20261 AISLAN CRUZ DOS SANTOS Classificado Graduação 

8 ****11332 ALESSANDRA SULAMITA SANTOS DA SILVA Classificado Graduação 

9 ****20274 ALEX DE ALMEIDA ALVES Classificado Graduação 

10 ****10303 ALEX GUIMARAES AGUIAR Classificado Graduação 

11 ****10783 ALEX SANTOS ROCHA Classificado Graduação 

12 ****10808 ALEXANDRE BONFIM SILVA Classificado Graduação 

13 ****10328 ALEXANDRE DA SILVA SOUZA Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

14 ****10826 ALEXANDRO SANTOS DA SILVA Classificado Graduação 

15 ****13207 ALICE ESPINDOLA MADUREIRA Classificado Graduação 

16 ****11389 ALIKS DOUGLAS SOUZA DE OLIVEIRA Classificado Graduação 

17 ****11711 ALINE DO NASCIMENTO DE JESUS Classificado Graduação 

18 ****11542 ALINE GRACIELLE LAVINSCKY LIMA Classificado Graduação 

19 ****10522 ÁLISSON JESUS SOUZA Classificado Graduação 

20 ****10978 ALISSON SANTOS DA SILVA Classificado Graduação 

21 ****11510 ALJONES SANTOS CARDOSO Classificado Graduação 

22 ****20013 ALMIRO NEVES DOS SANTOS JÚNIOR Classificado Graduação 

23 ****11746 AMANDA ARAUJO DE OLIVEIRA Classificado Graduação 

24 ****11330 AMANDA CARLOS DE ARAÚJO Classificado Graduação 

25 ****20277 AMANDA DIAS COSTA Classificado Graduação 

26 ****10312 AMANDA HELLEN AMARAL DE MELO Classificado Graduação 

27 ****20177 AMANDA MARIA SANTOS MACIEL Classificado Graduação 

28 ****11310 ANA CAROLINA DOS SANTOS Classificado Graduação 

29 ****12411 ANA CAROLINA OLIVEIRA SANTOS Classificado Graduação 

30 ****20393 ANA CAROLINA ROCHA DE JESUS Classificado Graduação 

31 ****11697 ANA CAROLINE ALMEIDA BORGES Classificado Graduação 

32 ****10442 ANA LAISE DOS SANTOS SILVA Classificado Graduação 

33 ****11233 ANA LUIZA MACHADO SOUZA Classificado Graduação 

34 ****20312 ANANDA AZEVEDO SANTANA Classificado Graduação 

35 ****11632 ANANDA KAYALA DOS SANTOS CERQUEIRA Classificado Graduação 

36 ****10645 ANDRÉ ANDERSON ALVES DA SILVA Classificado Graduação 

37 ****11647 ANDRE LUIS SILVA ANDRADE Classificado Graduação 

38 ****10487 ANDRE MASAKAZU TANAKA IIYAMA Classificado Graduação 

39 ****11555 ANDRESSA BORGES BOMFIM Classificado Graduação 

40 ****20153 ANDRESSA MENEZES SANTOS Classificado Graduação 

41 ****10609 ANDREW FERREIRA DOS SANTOS Classificado Graduação 

42 ****11356 ANDREZA SILVA SANTOS Classificado Graduação 

43 ****11119 ANNA CAROLINA DOS SANTOS NOGUEIRA Classificado Graduação 

44 ****11429 ANNA KARLA COSTA LOGRADO CEDRO Classificado Graduação 

45 ****10526 ANNA PAULA PRATES NERES Classificado Graduação 

46 ****11774 ARIAGDA RODRIGUES DA SILVA CLEMENTE Classificado Graduação 

47 ****20485 ARIEL HENRIQUE SANTOS HOFFMANN Classificado Graduação 

48 ****20117 ARIEL SANTOS PIMENTEL Classificado Graduação 

49 ****12403 ARISTÓTELES NUNES DUARTE Classificado Graduação 

50 ****11046 ARLINDO VINICIUS AMADO NASCIMENTO SILVA Classificado Graduação 

51 ****10867 ARTHUR DOS SANTOS DE JESUS Classificado Graduação 

52 ****11663 ARTUR HENRIQUE PEREIRA SANTOS Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

53 ****11500 ASSUCENA BRITO TRAJANO DA SILVA Classificado Graduação 

54 ****10631 ATIRSON REIS DA SILVA Classificado Graduação 

55 ****11560 BARBARA SILVA DE SOUZA Classificado Graduação 

56 ****10774 BEATRIZ DA SILVA NUNES Classificado Graduação 

57 ****11828 BEATRIZ DE JESUS DA SILVA Classificado Graduação 

58 ****20280 BEATRIZ DOS REIS ALMEIDA Classificado Graduação 

59 ****20352 BEATRIZ ERNESTINA DOS SANTOS Classificado Graduação 

60 ****11726 BEATRIZ NASCIMENTO MORAIS SANTOS Classificado Graduação 

61 ****13299 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA Classificado Graduação 

62 ****11565 BEATRIZ PINHEIRO MUNIZ Classificado Graduação 

63 ****11683 BEATRIZ SENA MOREIRA GOMES Classificado Graduação 

64 ****20228 BENJAMIM BASTOS SANTANA Classificado Graduação 

65 ****11617 BIANCA SILVA OLIVEIRA Classificado Graduação 

66 ****10839 BRAYAN SANTOS MENDES Classificado Graduação 

67 ****10864 BRENA VELOZO SANTANA Classificado Graduação 

68 ****11582 BRENDA DOS SANTOS MARINHO Classificado Graduação 

69 ****10732 BRENDA MATOS SILVA Classificado Graduação 

70 ****10492 BRENNA MARIA LOPES BARBOSA Classificado Graduação 

71 ****20422 BRENO PORTO DANTAS Classificado Graduação 

72 ****21617 BRISA DOMICIANO DA ANUNCIACAO Classificado Graduação 

73 ****20313 BRUNA ESTEFANIE SANTOS POLVORA Classificado Graduação 

74 ****20087 BRUNA MANUELY OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado Graduação 

75 ****11107 BRUNA RIBEIRO BRITO Classificado Graduação 

76 ****20469 BRUNA RIBEIRO MACEDO Classificado Graduação 

77 ****10516 BRUNA SANTOS NOVAIS DE SOUZA Classificado Graduação 

78 ****20376 BRUNNO CARDOSO DA SILVEIRA Classificado Graduação 

79 ****10494 BRUNO BARRETO SOARES SANTOS Classificado Graduação 

80 ****10265 BRUNO CARRASCO DE MELLO Classificado Graduação 

81 ****10879 BRUNO SAMUEL SILVA BRITO Classificado Graduação 

82 ****20336 BRUNO SANTANA DOS SANTOS Classificado Graduação 

83 ****20176 BRUNO SANTOS BARRETO Classificado Graduação 

84 ****10706 CAIO EDUARDO DOS SANTOS Classificado Graduação 

85 ****11870 CAIO REIS DE ARAÚJO Classificado Graduação 

86 ****10657 CAIQUE SANTANA TELES DOS SANTOS Classificado Graduação 

87 ****10653 CAIQUE SOUZA ASSUNCAO Classificado Graduação 

88 ****11202 CALLOWAY DE ARAUJO DIAS Classificado Graduação 

89 ****20294 CAMILA GOMES DE ALMEIDA Classificado Graduação 

90 ****11291 CAMILA SANTOS ROCHA Classificado Graduação 

91 ****11753 CARINA SANTOS DE JESUS Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

92 ****21745 CARINA SANTOS PEREIRA Classificado Graduação 

93 ****12385 CARLA LIMA PEREIRA Classificado Graduação 

94 ****10529 CARLOS DÍDIMO BARRETO VASCONCELOS Classificado Graduação 

95 ****21883 CARLOS EDUARDO CARDELA CATARINA Classificado Graduação 

96 ****11656 CAROL SANTOS PEREIRA Classificado Graduação 

97 ****20314 CAROLAYNE SEIBERT OLIVEIRA Classificado Graduação 

98 ****11817 CAROLINA NOBRE GOMES DE MACEDO Classificado Graduação 

99 ****20330 CAROLINA OLIDIA MAGALHÃES Classificado Graduação 

100 ****20186 CAROLINA SOARES BASTOS OLIVEIRA Classificado Graduação 

101 ****20323 CAROLINE ALVES PINHEIRO Classificado Graduação 

102 ****20486 CAROLINE DIAS MENDES COSTA Classificado Graduação 

103 ****11151 CAROLINE VITORIA SILVA FIGUEIREDO Classificado Graduação 

104 ****10215 CAROLYNE DE MORAIS FROTA ALVES Classificado Graduação 

105 ****21633 CATARINA ANDRADE PASSOS Classificado Graduação 

106 ****11238 CATARINA LESLEY FERREIRA SANTOS Classificado Graduação 

107 ****11227 CATHARINA ZORGETZ LOUREIRO Classificado Graduação 

108 ****10605 CAUAN BARBOSA NERY Classificado Graduação 

109 ****20298 CLAIRE SOUZA DA COSTA MARQUES Classificado Graduação 

110 ****11524 CLARA SOUZA COSTA Classificado Graduação 

111 ****20423 CRISTIANE MARIA SANTIAGO Classificado Graduação 

112 ****20766 CRISTIANE NEVES LEAL Classificado Graduação 

113 ****11282 DAIANA CARLA DE JESUS MELO Classificado Graduação 

114 ****11661 DAIANE INAJARA BARROS SOLEDADE Classificado Graduação 

115 ****11562 DANIEL DA SILVA SANTOS Classificado Graduação 

116 ****13560 DANIEL VIROLI BARRETO CALDAS Classificado Graduação 

117 ****20857 DANIELA DOS SANTOS NERY Classificado Graduação 

118 ****10800 DANIELE LUISA DOMINGUES ARAUJO Classificado Graduação 

119 ****11398 DANIELE VIROLI BARRETO CALDAS Classificado Graduação 

120 ****10595 DANILO NOGUEIRA HOLLERBACH Classificado Graduação 

121 ****11493 DAVI SANTOS GUIMARAES Classificado Graduação 

122 ****21609 DAVID DE JESUS BELA Classificado Graduação 

123 ****11802 DAYANA WALQUÍRIA SOUZA DE OLIVEIRA Classificado Graduação 

124 ****11240 DAYSE MARA DE OLIVEIRA MARTINS COSTA Classificado Graduação 

125 ****10778 DÉBORA NASCIMENTO DOS ANJOS Classificado Graduação 

126 ****11658 DEISE OLIVEIRA DA SILVA Classificado Graduação 

127 ****11598 DEIVID CERQUEIRA PIRES Classificado Graduação 

128 ****10862 DENILSON SANTOS DA ENCARNAÇÃO Classificado Graduação 

129 ****10956 DENISE SANTOS DA ENCARNAÇÃO Classificado Graduação 

130 ****10810 DISNEI SANTANA PINTO Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

131 ****20178 DJAVAN VITOR REIS SANTOS Classificado Graduação 

132 ****21720 DRIELLE ALVES DOS SANTOS Classificado Graduação 

133 ****21680 EDENILTON COSTA DA SILVA Classificado Graduação 

134 ****20253 EDINALDO DE OLIVEIRA JUNIOR Classificado Graduação 

135 ****10745 EDMY TEIXEIRA DOS SANTOS Classificado Graduação 

136 ****10984 EDUARDA CAMBUI SILVA Classificado Graduação 

137 ****10866 ELISANGELA SOUZA CERQUEIRA Classificado Graduação 

138 ****10840 EMANUELE SILVA FERREIRA Classificado Graduação 

139 ****11180 EMANUELLE GOMES DOS SANTOS Classificado Graduação 

140 ****20141 EMANUELLE OHANA VERISSIMO COSTA Classificado Graduação 

141 ****11914 EMERSON OLIVEIRA TEIXEIRA Classificado Graduação 

142 ****11199 EMILLY DE ALMEIDA BRITO BATISTA Classificado Graduação 

143 ****20133 ÊMILY SILVA SANTOS Classificado Graduação 

144 ****20055 ENDEL MOREIRA SANTOS Classificado Graduação 

145 ****10655 ERICA CAMARA DE SOUZA Classificado Graduação 

146 ****20056 ÉRICA SANTANA SOUZA Classificado Graduação 

147 ****11325 ERICA SILVA DOS SANTOS Classificado Graduação 

148 ****10275 ÉRICO MAIKO GONZAGA DOS SANTOS Classificado Graduação 

149 ****10733 ESTEFANE CORDEIRO DOS SANTOS Classificado Graduação 

150 ****10692 ESTER BENVENUTO DANTAS DOS SANTOS Classificado Graduação 

151 ****10581 ESTHERLITA ALMEIDA FONSECA Classificado Graduação 

152 ****10244 EULER DANIEL RAMOS DE ALMEIDA Classificado Graduação 

153 ****11311 EVANDRO NASCIMENTO SANTANA Classificado Graduação 

154 ****11307 EVELIN VALVERDE SANTASUSAGNA Classificado Graduação 

155 ****11394 EVELINNE SANTOS DO CARMO Classificado Graduação 

156 ****20143 ÉVERTON DO PATROCÍNIO DA SILVA Classificado Graduação 

157 ****10625 FABIANO LEMOS DOS SANTOS Classificado Graduação 

158 ****20354 FABIOLA ERNESTINA DOS SANTOS Classificado Graduação 

159 ****10746 FELIPE TEIXEIRA LIRA Classificado Graduação 

160 ****10742 FERNANDA CERQUEIRA CANDIDO DA SILVA Classificado Graduação 

161 ****11292 FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS Classificado Graduação 

162 ****11861 FILIPE SILVA SOUZA Classificado Graduação 

163 ****10678 FLAVIA SILVA BRASIL Classificado Graduação 

164 ****11620 FLAVIO LIMA DE SENA Classificado Graduação 

165 ****10368 FLAVIO RABELO DE MORAIS NETO Classificado Graduação 

166 ****00027 GABRIEL CALASANS DOS SANTOS Classificado Graduação 

167 ****10892 GABRIEL CAMPOS LIVRAMENTO Classificado Graduação 

168 ****10773 GABRIEL SANTOS DE MATOS Classificado Graduação 

169 ****20298 GABRIEL SANTOS DE SOUZA Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

170 ****20108 GABRIEL SANTOS DEMETRIO GOMES Classificado Graduação 

171 ****20279 GABRIELA NOVAIS DOS SANTOS Classificado Graduação 

172 ****11420 GABRIELA SILVA MAIA Classificado Graduação 

173 ****11131 GABRIELLY STEPHANIE SANTOS MENEZES Classificado Graduação 

174 ****20127 GEMIMA GOMES DE CARVALHO SANTOS Classificado Graduação 

175 ****11538 GILSON DE JESUS ANDRADE Classificado Graduação 

176 ****10995 GINUINO VITOR SANTOS BARBOZA Classificado Graduação 

177 ****11412 GIRLANIA DE OLIVEIRA SANTOS Classificado Graduação 

178 ****10962 GIRLEIDE MACARIO DOS SANTOS Classificado Graduação 

179 ****10764 GIRLENE NASCIMENTO DOS SANTOS Classificado Graduação 

180 ****11334 GISANDRA CARDOZO DA SILVA Classificado Graduação 

181 ****10734 GLECIELE NASCIMENTO DA SILVA Classificado Graduação 

182 ****11610 GLEICY ERVELI ARAUJO DE ALMEIDA Classificado Graduação 

183 ****11842 GRAZIELE RAMIRES AMARAL DA SILVA Classificado Graduação 

184 ****10604 GUILHERME COSTA DE OLIVEIRA Classificado Graduação 

185 ****10169 GUILHERME SANTOS DA SILVA Classificado Graduação 

186 ****10170 GUILHERME SILVA NASCIMENTO Classificado Graduação 

187 ****10426 GUSTAVO BRITO LOYOLA DOS SANTOS Classificado Graduação 

188 ****10636 GUSTAVO PEREIRA DOS SANTOS Classificado Graduação 

189 ****11631 HANÃ LOPES PEREIRA Classificado Graduação 

190 ****20135 HANNA CAROLINE DE ANDRADE SILVA Classificado Graduação 

191 ****11354 HÁVILA CONSELHO LIMA AZEVÊDO Classificado Graduação 

192 ****11697 HELIO HENRIQUE CAMARA DA SILVA Classificado Graduação 

193 ****11174 HERCULES VIEIRA DOS SANTOS Classificado Graduação 

194 ****10945 IAGO SANTOS DE OLIVEIRA Classificado Graduação 

195 ****12478 IAGO SILVA DA CRUZ Classificado Graduação 

196 ****11676 IAGO SOUZA BIENIEK Classificado Graduação 

197 ****11702 IAN KAUÊ SOARES FRANCISCO Classificado Graduação 

198 ****10496 ICARO DOREA SANTOS Classificado Graduação 

199 ****10805 ICARO DOS SANTOS CARDOSO Classificado Graduação 

200 ****10662 IGOR ALEX FARIAS DOS SANTOS DE ALMEIDA Classificado Graduação 

201 ****11277 IGOR DOS SANTOS NASCIMENTO Classificado Graduação 

202 ****13225 IGOR LEONARDO TEIXEIRA DOS SANTOS JUNIOR Classificado Graduação 

203 ****20265 IGOR LUSTOSA NASCIMENTO Classificado Graduação 

204 ****21739 ÍICARO FERNANDO NOVAIS FRANÇA Classificado Graduação 

205 ****13314 INDYANA DOS SANTOS SANTANA Classificado Graduação 

206 ****10787 INGRID LEITE DINIZ SANTOS Classificado Graduação 

207 ****11664 ISA RAPHAELA SANTOS RODRIGUES Classificado Graduação 

208 ****10779 ISABELA BARRETO DA SILVA Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

209 ****10701 ISABELE MARIA BARAUNA DOS SANTOS Classificado Graduação 

210 ****21748 ISABELLA CRISTINI DANTAS TRINDADE Classificado Graduação 

211 ****20105 ISABELLE FARIAS XAVIER Classificado Graduação 

212 ****10621 ISABELY SILVA SANTOS Classificado Graduação 

213 ****10708 IURI DE SOUZA TAVARES Classificado Graduação 

214 ****11415 JACIANE RODRIGUES DOS SANTOS Classificado Graduação 

215 ****11622 JACIARA DOS SANTOS OLIVEIRA Classificado Graduação 

216 ****10861 JACKLINE ROCHA DE SOUZA Classificado Graduação 

217 ****11666 JAIRLE DA SILVA BORGES Classificado Graduação 

218 ****12463 JAMYLLE JESUS BARRETO DA SILVA Classificado Graduação 

219 ****21683 JANINE DIAS DE OLIVEIRA Classificado Graduação 

220 ****10631 JARDSON DE JESUS SANTOS Classificado Graduação 

221 ****10797 JEAN VICTOR BISPO SANTOS Classificado Graduação 

222 ****11366 JESSICA GOES SILVA Classificado Graduação 

223 ****10449 JESSICA ROCHA MAGALHAES Classificado Graduação 

224 ****10850 JHONAS COSTA SANTOS Classificado Graduação 

225 ****11640 JHONATAN SILVA FARIAS Classificado Graduação 

226 ****11777 JHONATTA PEREIRA DA ENCARNAÇÃO Classificado Graduação 

227 ****11194 JHONNATA DOS SANTOS AUGUSTO Classificado Graduação 

228 ****13315 JOABSON AMARAL DOS SANTOS Classificado Graduação 

229 ****20395 JOANITA HELLEN ARCANJO SILVA Classificado Graduação 

230 ****10292 JOÃO ANTONIO SOUZA CHAVES Classificado Graduação 

231 ****10548 JOÃO ESTEVÃO SANTOS VIANA Classificado Graduação 

232 ****11032 JOÃO LUCAS PEREIRA MOREIRA Classificado Graduação 

233 ****21760 JOÃO MANOEL ALMEIDA OLIVEIRA Classificado Graduação 

234 ****11570 JOAO PEDRO RODRIGUES DE SOUZA Classificado Graduação 

235 ****10276 JOAO VICTOR MACÊDO SALES Classificado Graduação 

236 ****20318 JOÃO VICTOR SANTANA NOGUEIRA Classificado Graduação 

237 ****13280 JOAO VITOR REIS DONNINI Classificado Graduação 

238 ****10628 JÔNATAS MEDRADO DE SOUZA ALMEIDA Classificado Graduação 

239 ****11634 JONATHAN MOURA OLIVEIRA Classificado Graduação 

240 ****10729 JONDIONNE JESUS OLIVEIRA Classificado Graduação 

241 ****12363 JORGE LUIS MOREIRA SOUSA Classificado Graduação 

242 ****20246 JOSÉ VITOR COELHO DE JESUS Classificado Graduação 

243 ****10830 JOSEANE JESUS SILVA Classificado Graduação 

244 ****20131 JOSINEI PEREIRA ALVES Classificado Graduação 

245 ****11128 JUCICLÉSIO OLIVEIRA SILVA Classificado Graduação 

246 ****10963 JUCIENE OLIVEIRA BOMFIM VIEIRA Classificado Graduação 

247 ****20316 JULIANA CARVALHO DE SOUZA Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

248 ****11647 JULIANA DA ROCHA DE SOUZA Classificado Graduação 

249 ****10831 JÚLIO CÉSAR PAIXÃO SANTOS Classificado Graduação 

250 ****10823 JÚLIO CESAR SOUZA DOS SANTOS Classificado Graduação 

251 ****10883 JURACI CASSIO SILVA DOS SANTOS Classificado Graduação 

252 ****11200 KAROLINY DA SILVA SANTOS Classificado Graduação 

253 ****20140 KAUANA RODRIGUES SANTOS Classificado Graduação 

254 ****20183 KAYALA BARBOSA SANTANA ROCHA Classificado Graduação 

255 ****10471 KAYSA DE MATOS FREITAS Classificado Graduação 

256 ****20208 KEYT NÚBIA DIAS NOVAIS Classificado Graduação 

257 ****11267 LAILLON PIRES MORAES Classificado Graduação 

258 ****10638 LAÍNE VITÓRIA QUEIROZ SANTOS Classificado Graduação 

259 ****10676 LAIO RODRIGUES Classificado Graduação 

260 ****11018 LAIS ANDRADE BASTOS Classificado Graduação 

261 ****10252 LARA CRISTINA SILVA DE SOUZA Classificado Graduação 

262 ****13270 LARIANA NASCIMENTO DE CASTRO Classificado Graduação 

263 ****10544 LARISSA AGUIAR DO OURO SANTOS Classificado Graduação 

264 ****10918 LARISSA EVELIN LOPES DE MACEDO Classificado Graduação 

265 ****11328 LARISSA RODRIGUES NASCIMENTO Classificado Graduação 

266 ****12379 LARISSA SANTOS GONZAGA Classificado Graduação 

267 ****13259 LARISSA SOUSA CUSTÓDIO Classificado Graduação 

268 ****10803 LAVINIA BRASILINO DE MORAES Classificado Graduação 

269 ****11133 LAYANA ANDRADE MARTINS Classificado Graduação 

270 ****11329 LAYANA OLIVEIRA BRAGA Classificado Graduação 

271 ****10718 LAYLA BRITO SILVA Classificado Graduação 

272 ****10778 LEAN SOUZA SANTOS Classificado Graduação 

273 ****10290 LEANDRO CARVALHO LEITE SANTOS Classificado Graduação 

274 ****20581 LEANDRO TRINDADE DOS SANTOS Classificado Graduação 

275 ****10859 LEIDIANE COSTA ALMEIDA Classificado Graduação 

276 ****11888 LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS Classificado Graduação 

277 ****10315 LETÍCIA ALVES ANDRÉ Classificado Graduação 

278 ****11180 LETICIA BISPO SANTOS Classificado Graduação 

279 ****11313 LETÍCIA SANTOS DE SANTANA Classificado Graduação 

280 ****12430 LETICIA TANNUS CRUZ Classificado Graduação 

281 ****10639 LÍLIA DE MATOS SOUZA Classificado Graduação 

282 ****20198 LISANDRA OLIVEIRA MACIEL Classificado Graduação 

283 ****11701 LISANDRO HERNANDEZ ALVAREZ Classificado Graduação 

284 ****11409 LORENA DE JESUS MONTEIRO Classificado Graduação 

285 ****20496 LOUISE CARVALHO FAISLON CRUZ Classificado Graduação 

286 ****11510 LUAN LOPES SANTOS Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

287 ****10272 LUANA MARIA VALÉRIO PAMPONET Classificado Graduação 

288 ****11561 LUCAS AUGUSTO DOS SANTOS Classificado Graduação 

289 ****10402 LUCAS NASCIMENTO DOREA OLIVEIRA Classificado Graduação 

290 ****11038 LUCAS ROSA LIMA Classificado Graduação 

291 ****21740 LUCAS SILVA DE JESUS Classificado Graduação 

292 ****20187 LUIS PEDRO GOES OLIVEIRA ALMEIDA Classificado Graduação 

293 ****10893 LUÍSA MARIA OLIVEIRA TRINDADE Classificado Graduação 

294 ****11055 LUNA OLIVEIRA DE MELLO VIEIRA Classificado Graduação 

295 ****20201 MAILANE SILVA FERREIRA Classificado Graduação 

296 ****11772 MANOEL BISPO DE SANTANA NETO Classificado Graduação 

297 ****20430 MARCELO DOS SANTOS SOUZA Classificado Graduação 

298 ****10356 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA LIMA Classificado Graduação 

299 ****11424 MARCO TULIO JESUS VAZ Classificado Graduação 

300 ****10402 MARCOS COSTA DOS SANTOS Classificado Graduação 

301 ****10913 MARCOS MANOEL OLIVEIRA DOS SANTOS Classificado Graduação 

302 ****20103 MARCUS BRUNO DOS SANTOS BASTOS Classificado Graduação 

303 ****10780 MARIA EDUARDA BRITO DA SILVA Classificado Graduação 

304 ****10602 MARIA EDUARDA NERY GUIMARAES Classificado Graduação 

305 ****11437 MARIA ELISA MASCARENHAS BORGES Classificado Graduação 

306 ****10556 MARIA FERNANDA ANDRICH Classificado Graduação 

307 ****20271 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA MELO Classificado Graduação 

308 ****10177 MARIA GABRIELA FRANÇA SANTANA Classificado Graduação 

309 ****20487 MARIA LUISA DIAS CORDEIRO Classificado Graduação 

310 ****21714 MARIA LUIZA NASCIMENTO ARAUJO Classificado Graduação 

311 ****00046 MARIA RITA PEREIRA DE ALMEIDA Classificado Graduação 

312 ****10623 MARIANA CHECON MENDES Classificado Graduação 

313 ****10292 MARIANA DOS SANTOS RIBEIRO Classificado Graduação 

314 ****11659 MARIANA ELY ARAUJO OLIVEIRA Classificado Graduação 

315 ****10814 MARIANI DE JESUS SANTOS Classificado Graduação 

316 ****10708 MARIELY SILVA ANDRADE Classificado Graduação 

317 ****10696 MARTA DO CARMO LEAL SILVA Classificado Graduação 

318 ****10885 MATHEUS FILYPE MEIRA AGUIAR Classificado Graduação 

319 ****10878 MATHEUS LOBO DE MORAIS Classificado Graduação 

320 ****20117 MATHEUS NASCIMENTO LOPES Classificado Graduação 

321 ****11764 MATHEUS QUEIROZ SÁ Classificado Graduação 

322 ****11233 MATHEUS SANTOS CARDOSO Classificado Graduação 

323 ****20235 MATHEUS SANTOS SILVA Classificado Graduação 

324 ****10477 MATHEUS SOUZA TRINDADE Classificado Graduação 

325 ****10870 MAURICIO DOS SANTOS SALES Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

326 ****10738 MAX DAVIDSON SANTANA SILVA Classificado Graduação 

327 ****11530 MAYNE COELHO DOS SANTOS Classificado Graduação 

328 ****20281 MICHELLE DE CARVALHO SOARES Classificado Graduação 

329 ****11261 MICHELLE OLIVEIRA SANTOS Classificado Graduação 

330 ****20331 MILENA DA SILVA SANTOS Classificado Graduação 

331 ****21715 MILENA NASCIMENTO DOS SANTOS Classificado Graduação 

332 ****20302 MILENA SANTOS DA SILVA Classificado Graduação 

333 ****11394 MINELLI GONCALVES RODRIGUES Classificado Graduação 

334 ****20286 MIRIANE MATOS SOUZA Classificado Graduação 

335 ****10682 MONICA ANDREA CONCEICAO Classificado Graduação 

336 ****10497 MONICA SANTOS PIRES Classificado Graduação 

337 ****11656 MONISE MAGALHAES ARAUJO Classificado Graduação 

338 ****10737 NÁDIA LÍVIA OLIVEIRA MACEDO Classificado Graduação 

339 ****11437 NADJA GUIMARAES DE SOUZA Classificado Graduação 

340 ****20226 NAIARA SILVA MENEZES Classificado Graduação 

341 ****10920 NAILTON MURIEL SANTOS DE JESUS Classificado Graduação 

342 ****10794 NAIR EMANUELLE SANTANA TRINDADE Classificado Graduação 

343 ****12433 NATÁLIA CARDIM FARIAS Classificado Graduação 

344 ****11208 NATALIE SOARES DOS SANTOS NOVAIS Classificado Graduação 

345 ****10906 NATAN COSTA CRUZ Classificado Graduação 

346 ****20065 NATHÁLIA DA SILVA MATOS Classificado Graduação 

347 ****11038 NIARA LEMOS SILVA Classificado Graduação 

348 ****10469 NICOLLI FARIAS PEIXINHO BIONDI Classificado Graduação 

349 ****20433 NICOLLI SOUZA SILVA Classificado Graduação 

350 ****10968 NINA FONSECA SOARES Classificado Graduação 

351 ****20288 NOEL VIEIRA DA SILVA NETO Classificado Graduação 

352 ****11344 ONESIO NUNES VIEIRA NETO Classificado Graduação 

353 ****11247 PABLINE SANDES DOS SANTOS Classificado Graduação 

354 ****11857 PATRICIO DE JESUS PAIXAO Classificado Graduação 

355 ****13272 PATRICK DE OLIVEIRA SOUZA Classificado Graduação 

356 ****10173 PEDRO CARVALHO COELHO Classificado Graduação 

357 ****11230 PEDRO EMMANUEL CAVALCANTE LUCAS COELHO Classificado Graduação 

358 ****20265 PEDRO HENRIQUE SANTOS SOUZA Classificado Graduação 

359 ****10805 POLIANA SILVA SOUZA Classificado Graduação 

360 ****10795 PRISCILA FEBE ALVES DOS SANTOS Classificado Graduação 

361 ****21730 PRISCILA SANTOS DE ALMEIDA Classificado Graduação 

362 ****11844 PRISCILLA CAFEZEIRO ANDRADE Classificado Graduação 

363 ****10530 RAFAEL CRUZ ROCHA Classificado Graduação 

364 ****11541 RAFAEL LISBOA SANTOS Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

365 ****11292 RAILSA CONCEIÇÃO DA SILVA Classificado Graduação 

366 ****12005 RANGEL SOUZA LAPA Classificado Graduação 

367 ****11404 RAYANNE LIMA MATOS Classificado Graduação 

368 ****11253 REBECA CRUZ SAMPAIO Classificado Graduação 

369 ****01002 REBECA KELLEN MOREIRA VERISSIMO Classificado Graduação 

370 ****20600 REBECA VITORIA CALMON DA CONCEICAO Classificado Graduação 

371 ****21731 RENATA CONCEICAO DEMETRIO Classificado Graduação 

372 ****11692 RENATA COSTA LIMA Classificado Graduação 

373 ****11822 RENATA OLIVEIRA SANTANA Classificado Graduação 

374 ****20345 RICARDO OLIVEIRA SILVA Classificado Graduação 

375 ****10878 RIKUELME JACOME BRANDAO SANTOS Classificado Graduação 

376 ****11526 RITA DE CASSIA SANTANA SOUZA Classificado Graduação 

377 ****10305 ROBERT WILLIAN BASTOS ZUQUETTO Classificado Graduação 

378 ****00027 ROBSON ALVES PEREIRA Classificado Graduação 

379 ****11049 ROMARIO FERREIRA DA SILVA Classificado Graduação 

380 ****11938 ROSIERY LORENT PAIXÃO MARINHO Classificado Graduação 

381 ****11481 RYGEL SANTANA BEZERRA Classificado Graduação 

382 ****11464 SACHA MUNIZ ARAUJO DOS SANTOS Classificado Graduação 

383 ****10732 SAMILLE NASCIMENTO CHAVES Classificado Graduação 

384 ****11807 SAMIR MASCARENHAS CARDOSO Classificado Graduação 

385 ****10742 SAMUEL MARCONI SILVA XAVIER Classificado Graduação 

386 ****20406 SAMUEL SOUSA NOBRE LEITE Classificado Graduação 

387 ****13549 SAMY BATISTA DA SILVA Classificado Graduação 

388 ****11028 SANIELY GOMES PINHEIRO Classificado Graduação 

389 ****11220 SÁTILA SANTOS DE ALMEIDA Classificado Graduação 

390 ****10949 SHAUAN KEVEN ROCHA FONTES Classificado Graduação 

391 ****10892 SILVANA CAMPOS ROCHA Classificado Graduação 

392 ****10868 SILVANA SOUZA OLIVEIRA Classificado Graduação 

393 ****13308 SILVEMBERG SANTOS ROMERO Classificado Graduação 

394 ****20448 SIMONE DA SILVA PINA SANTOS Classificado Graduação 

395 ****10280 STÉFANE DA SILVA Classificado Graduação 

396 ****20202 STEFANI CRISTIAN FIRMO DOS SANTOS Classificado Graduação 

397 ****10833 STÉFANY SARAIVA VIANA Classificado Graduação 

398 ****11599 STEPHANE DOS SANTOS DIAS Classificado Graduação 

399 ****11054 STHEFHANY MARIA SANTOS MACHADO Classificado Graduação 

400 ****10315 SUMAYA OLIVEIRA COSTA DA SILVA FREIRE Classificado Graduação 

401 ****10851 SUZANNE PEREIRA DOS SANTOS Classificado Graduação 

402 ****11390 TACILA CORREIA BASTOS Classificado Graduação 

403 ****10901 TACYLA MARTINS DE FARIAS Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

404 ****11102 TAIANE DO NASCIMENTO BONFIM Classificado Graduação 

405 ****10648 TAILAN SANTOS SARUBI Classificado Graduação 

406 ****11892 TALES SILVEIRA SANTANA Classificado Graduação 

407 ****11505 TALLES RONIERI FREIRE TONELLI Classificado Graduação 

408 ****11339 TAMIRES IMACULADA SANTOS COSTA Classificado Graduação 

409 ****10337 TAMIRES MARINHO COQUEIRO Classificado Graduação 

410 ****00039 TAMIRES PIRES FERREIRA Classificado Graduação 

411 ****10782 TARCISIO SOUZA SANTOS Classificado Graduação 

412 ****10415 TÁSSIO SALES OLIVEIRA Classificado Graduação 

413 ****20418 TATIANE REIS DA SILVA Classificado Graduação 

414 ****20306 THAIANY VIEIRA SANTANA Classificado Graduação 

415 ****20544 THAÍS EDNA RODRIGUES SANTOS Classificado Graduação 

416 ****20195 THALITA SOUZA DA SILVA Classificado Graduação 

417 ****11317 THAMIRES MARIA LIMA SANTOS Classificado Graduação 

418 ****11569 THAMIRYS MELGACO TELES Classificado Graduação 

419 ****20190 THAMMY VIEIRA BITAR Classificado Graduação 

420 ****20352 THAMYRES DE JESUS CAMILO DA SILVA Classificado Graduação 

421 ****11308 THIAGO CARMO DE SOUSA Classificado Graduação 

422 ****10664 THIAGO SANTANA FARIAS Classificado Graduação 

423 ****10806 UALAS SOUZA DOS SANTOS Classificado Graduação 

424 ****10552 UILIAN DE JESUS SILVA Classificado Graduação 

425 ****11554 VALERIA LUCINDA DA SILVA Classificado Graduação 

426 ****11697 VANESSA BORGES SANTOS Classificado Graduação 

427 ****10385 VANESSA DE JESUS MATIAS Classificado Graduação 

428 ****11572 VANESSA GONÇALVES DE OLIVEIRA Classificado Graduação 

429 ****21733 VANESSA OLIVEIRA SILVA Classificado Graduação 

430 ****11248 VENICIUS DOS SANTOS CARLOS Classificado Graduação 

431 ****11332 VICTOR HUGO MORAIS MELO Classificado Graduação 

432 ****11001 VICTOR MOREIRA PORTO Classificado Graduação 

433 ****11717 VICTOR PEREIRA RODRIGUES Classificado Graduação 

434 ****20130 VICTÓRIA REGINA DANTAS SILVA Classificado Graduação 

435 ****10914 VICTORIA SILVA CRUZ Classificado Graduação 

436 ****10541 VINICIUS LIMA DA SILVA Classificado Graduação 

437 ****10755 VIRGINIA LISBETH DE SOUZA NETA Classificado Graduação 

438 ****10689 VITOR MANOEL DA SILVA SOUZA Classificado Graduação 

439 ****20251 VITOR ROCHA SANTOS Classificado Graduação 

440 ****10594 VITORIA BATISTA RAMOS Classificado Graduação 

441 ****11443 VITORIA DE SOUZA DA SILVA Classificado Graduação 

442 ****10506 VIVIAN ANDRADE GUNDIM Classificado Graduação 



 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

  Matrícula Nome Resultado Nível do Curso 

443 ****21707 WALESCA DE OLIVEIRA SILVA Classificado Graduação 

444 ****10767 WALLISON CONCEICAO DOS SANTOS Classificado Graduação 

445 ****11363 WAYNA QUEIROZ TRUJILLO Classificado Graduação 

446 ****12322 WELLINGTON CEZAR REIS DOS SANTOS Classificado Graduação 

447 ****20349 WENDEL DOS SANTOS MENEZES Classificado Graduação 

448 ****10525 WENDONE PEREIRA DE SOUZA Classificado Graduação 

449 ****21734 WERLEI CONCEICAO DOS SANTOS Classificado Graduação 

450 ****10640 WILLIAN PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR Classificado Graduação 

451 ****11199 WINICIUS CARDOSO SANTOS AGUIAR Classificado Graduação 

452 ****11454 YAN GABRIEL DOS SANTOS Classificado Graduação 

453 ****10525 YAN GABRIEL VARGENS SANTOS Classificado Graduação 

454 ****10225 YASMIN BORGES GUSMAO Classificado Graduação 

455 ****12406 YASMIN FERREIRA OLIVEIRA Classificado Graduação 

456 ****10439 YASMIN ROCHA DA SILVA Classificado Graduação 

457 ****11225 YASMIN SCHELB SEPULVEDA SANTOS Classificado Graduação 

458 ****10669 YURI GUIMARÃES PIMENTEL SPINOLA Classificado Graduação 

459 ****10651 YURI NASCIMENTO MENEZES Classificado Graduação 

 
 
 
 
 


